
UCHWAŁA Nr LXII/36/07
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą Nr
29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

UCHWAŁA Nr LXII/36/07
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

Z DNIA 11 września 2007

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą
Nr 29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104
z  późn. zm.) oraz  § 10 ust  7 uchwały Nr 29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z  dnia  29.03.2007 r.  w
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 53.424,-

1. Dz. 801 rozdz. 80120 § 2130 28.411,- Licea ogólnokształcące
2. Dz. 801 rozdz. 80123 § 2130 2.916,- Licea profilowane
3. Dz. 801 rozdz. 80130 § 2130 12.097,- Szkoły zawodowe
4. Dz. 853 rozdz. 85321 § 2110 10.000,- Zesp. ds. orz.o niepełn.

§ 2

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 293.900,-

1. Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 22.000,- Rezerwy ogólne i celowe
2. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4270 130.000,- Licea ogólnokształcące
3. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4270 12.500,- Licea profilowane
4. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4270 125.000,- Szkoły zawodowe
5. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4260 4.100,- Pozostała dzialalność
6. Dz. 801 rozdz. 85403 § 4220 300,- Specjalne ośr. szkolno-wych.

§ 3

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 347.324,-

1. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4210 3.300,- Nadzór budowlany
2. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4260 3.500,- Nadzór budowlany
3. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4300 12.000,- Nadzór budowlany
4. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4370 2.000,- Nadzór budowlany
5. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4700 1.200,- Nadzór budowlany
6. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4360 700,- Zesp.obsł.ek.–adm. szkół
7. Dz. 801 rozdz. 80014 § 4370 1.400,- Zesp.obsł.ek.–adm. szkół
8. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4700 2.000,- Zesp.obsł.ek.–adm. szkół
9. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4010 193.759,- Licea ogólnokształcące
10. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4110 4.074,- Licea ogólnokształcące
11. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4120 578,- Licea ogólnokształcące
12. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4010 2.434,- Licea profilowane
13. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4110 422,- Licea profilowane
14. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4120 60,- Licea profilowane
15. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4010 67.608,- Szkoły zawodowe
16. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4110 1.008,- Szkoły zawodowe
17. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4120 144,- Szkoły zawodowe
18. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4170 1.000,- Szkoły zawodowe
19. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4210 35.000,- Szkoły zawodowe
20. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4300 4.837,- Szkoły zawodowe
21. Dz. 853 rozdz. 85321 § 4170 2.000,- Zesp. ds. orz.o niepełn.
22. Dz. 853 rozdz. 85321 § 4210 2.000,- Zesp. ds. orz.o niepełn.
23. Dz. 853 rozdz. 85321 § 4300 6.000,- Zesp. ds. orz.o niepełn.
24. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4170 300,- Specjalne ośr. szkolno-wych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Ad. § 1

Zwiększenie dochodów budżetowych

28.411,-
Zwiększenie  dochodów w rozdziale  80120 – licea  ogólnokształcące  – na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego Nr 122 z dnia 31.08.2007 r. ( pkt 1).

2.916,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  80123  –  licea  profilowane  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego Nr 122 z dnia 31.08.2007 r. ( pkt 2).

12.097,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 80130 – szkoły zawodowe – ( pkt 3) w tym:

4.837,- na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 108 z dnia 20.08.2007 r.



7.260,- na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 122 z dnia 31.08.2007 r.

10.000,-
Zwiększenie dochodów budżetowych w rozdziale 85321 – zespoły ds. orzekania
o niepełnosprawności – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 92/2007
z dnia 13.08.2007 r. / środki zlecone/ ( pkt 4).

Ad. § 2

Zmniejszenie wydatków budżetowych

22.000,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  75818 – rezerwy ogólne  i  celowe – z  przeniesieniem do rozdziału
71015 – Nadzór budowlany- w celu uzupełnienia niedoboru środków w tym rozdziale ( pkt 1).

271.900,-
Przesunięcia  wydatków w rozdziałach  oświatowych  na  podstawie  wniosku  Oświaty Powiatowej  z  dnia
05.09.2007 r. w tym:

267.500,- zmniejszenie  § 4270 / zabezpieczonego 50% udziału własnego / w rozdziale  80120, 80123,
80130  w  związku  z  nieuzyskaniem  środków  z  Ministerstwa  Finansów  na  remonty  w  placówkach
oświatowych ( pkt 2-4).

4.400,- przesunięcie zgodnie z wnioskiem ( pkt 5-6).

Ad. § 3

Zwiększenie wydatków budżetowych

22.000,-
Zwiększenie wydatków budżetowych w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany - dofinansowanie działalności
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, uzupełnienie niedoboru środków na wydatki rzeczowe /
środki własne powiatu/ ( pkt 1-5).
4.100,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  80114  –  zespoły  obsługi  ekonomiczno-administracyjnej  szkół  –
konieczność zabezpieczenia środków na bieżące potrzeby placówki ( pkt 6-8).

198.411,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  80120 –  licea  ogólnokształcące  – wynikające  z  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  Nr 122 z  dnia  31.08.2007 r.  na kwotę  28.411,- z  przeznaczeniem na  sfinansowanie  w
ramach  oświaty  –  wypłaty  wynagrodzeń  dla  nauczycieli  za  przeprowadzenie  (  poza  tygodniowym
obowiązkowym wymiarem zajęć ) ustnego egzaminu maturalnego oraz z wniosku Oświaty Powiatowej na
kwotę 170.000,-
( pkt 9-11) w tym:
- 23.759,- § 4010 – z decyzji Wojewody (pkt 9)
- 4.074,- § 4110 – z decyzji Wojewody (pkt 10)
- 578,- § 4120 - z decyzji Wojewody (pkt 11)
- 170.000,- § 4010 - z wniosku Oświaty Powiatowej (pkt 9)
/  120.000  –  środki  na  wypłatę  wynagrodzeń  w  związku  z  obowiązkiem realizacji  ramowych  planów
nauczania  w  ZSO  w Otwocku ul.  Filipowicza  9  i  50.000  zł-  środki  na  odprawy emerytalne  i  nagrody
jubileuszowe w ZS Nr 2 ul. Pułaskiego 7 w Otwocku ).

2.916,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  80123  -  licea  profilowane  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  Nr 122 z  dnia  31.08.2007 r.  z  przeznaczeniem na  sfinansowanie  w ramach oświaty –
wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie
( poza tygodniowym obowiązkowym wymiarem zajęć ) ustnego egzaminu maturalnego
( pkt 12-14).

104.760,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  80130-  szkoły  zawodowe  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  Nr 122 z  dnia  31.08.2007 r.  na  kwotę  7.260,-  z  przeznaczeniem na  sfinansowanie  w
ramach  oświaty  –  wypłaty  wynagrodzeń  dla  nauczycieli  za  przeprowadzenie  (  poza  tygodniowym
obowiązkowym wymiarem zajęć ) ustnego egzaminu maturalnego oraz wniosku Oświaty Powiatowej na
kwotę 97.500 zł ( pkt 15-19) w tym:
- 6.108,- - § 4010 z decyzji Wojewody (pkt 15)
- 1.008,- - § 4110 z decyzji Wojewody (pkt 16)
- 144,- - § 4120 z decyzji Wojewody (pkt 17)
-61.500,- § 4010 z wniosku Oświaty Powiatowej ( pkt 15) na zabezpieczenie środków na
odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe w ZS Nr 2 ul. Pułaskiego 7
- 1.000,- z wniosku Oświaty Powiatowej ( pkt 18) – zabezpieczenie środków na umowę
zlecenie za przeprowadzenie kursów zawodowych w ZS NR 2 ul. Pułaskiego 7.
- 35.000,- z wniosku Oświaty Powiatowej ( pkt 19) – zabezpieczenie środków na zakup mebli w pracowni
komputerowej w ZS Nr 2 ul. Pułaskiego 7

4.837,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  80130  –  szkoły  zawodowe  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego Nr 108 z dnia 20.08.2007 r. z  przeznaczeniem na dofinansowanie wycieczek dla dzieci i
młodzieży  w  ramach  „  Programu  wycieczek  edukacyjnych  dla  dzieci  i  młodzieży  do  miejsc  pamięci
narodowej – Podróże historyczno-kulturowe w czasie i przestrzeni” dla ZSEG ul. Konopnickiej 3 w Otwocku
( pkt 20).

10.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85321 – zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności –
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 92/2007 z dnia 13.08.2007 r.
z przeznaczeniem na bieżącą działalność powiatowych zespołów ds. orzekania
o niepełnosprawności / środki zlecone/ ( pkt 21-23).

300,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  85403 – specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze  - zabezpieczenie
środków na umowy zlecenia w Ośrodku Szkolno- Wychowawczym
w Otwocku, ul. Literacka 8 ( pkt 24).


